
oPATŘENÍ oBEcNÉ PoVAHY č. 112008 o VYMEZENÍ
ZASTAvĚNÉH o Ú zrcwÍ oBCE LEDcE

Zastupitclstvo obce Lcdce .ial(o přislusný or'gán obce podlc ustanoveni sS ó odst. ó písm. a)
zákoná č. 183/2006 SLr., o úzcnurínr plárovárri a stavebnínr řádu (dáIe jerr ,,stavební zákon..j
adle ust. s 34 odst' 2 písnr. x) zákona č' 128/2000 sb., o obcích, v ]]lahé'n znění, se usneslo
dne 14.8.2008 usnesením č' 22 na tomto:

opatření obecnó povahy, kteým se r, sou]adu s ustanove.ín s 59 odst.2 stavebnilro zákorla
a v sou]adu s lstanoveuínr $ |7.l až 174 zákona č' 500/2004 Sb., spr.ávrrí iád (dále jen ,,správní
řád.,)' ve zněni pozclějšíclr předpisťl

rTdívá

vymezení Zastavěného území obce Ledce.

Clánek 1

ŘpŠpNÉ Úzrrr,tÍ

Řešeným ťlzenrírnje spr'ávní úzení obce Ledcc ( IČ:238180), sestáVající z kalastrálnílro úzellí
Ledce u Mladé Boleslavl (619623)'

Ciánek 2
ÚČpt- vyuozrNÍ zAsTAVĚNÉIlo ÚZEMÍ

l. Účelen stanovení pÍůběhu hIadce zastavěnélro úze í je vytvoření předpokladťr
plo soustřed'ování no\'é výstavby zejména do zastavěného úzení, jclro lrospodárné vyuŽívání
a zýšení ochrany okolní krajiny.
2. vynezení zaslavě[ého územíje íástlojem, kte.ý slouží k ochfaně nezastavěného území před
jclro neodůvodněrrou a dostatečně Deprověřenou přeměnou na úzenli zastavěné, k hospodárnémrr
využívání zastavěného území a k ochraně nezastavitelnýclr pozemků uvlritř zastavěíého území.
3' Vymezerré zastavčné úzen]í je jedrrín z předpokladů pro nožnost vedení zjednoduše!óho
úzcmníiro řízeni nebo vydání územního souhlasu'
4. Na nezastavite]Dých Pozemcíclr |zc výjimečDě umístit technickou infrastrukturu způsobcm,
který DczncnloŽní jcjiclt dosavadní uživárri. o definitivním vyuŽiti těchto pozemků budc
Íozlrodnuto v l.ánci zpracování územního plánu'

Clánek 3

VYMEZENi Z^STAVĚNÉHo ÚZEMÍ

1' Na území obce l-cdcc sc vymezujc zastavě é území samostatnýn postupem podle $ 58
odst.l a 2 stavcbtlího ákona, nebo1'obec I-edce tlemá vydaný územní pIán.

. 2' Na území obce l-cdce sc vyrrrezuj c j cdcnáct zaslavěnýclr území v tomto lozsalruj



ZASTAVňNÚ ÚznuÍ Č.r' obsalrujíci zastavěnou čás1 obce vyn'rczenorr k 1.9'l966

a vyznačcnou v napách cvidence [enro\'itoslí ( inlravilán ) a pozcmlry:

o.Doz.c, druh výmčÍa

st.I08 zastavěná pIocha 202 nQ 282/2 ornj půda l8ló 
'n2

st.I l7 zastaYěn/t plocha 539 nr2 282/4 orná oůda 3159 m2

st.127 z1stavčná D]ocha 142 n12 282/5 orn1t půcla 2047 n2
st.l35 zaslavěná plocha 50 rn 282t6 orná půda 345 m

st.1ó4 zastavěná plocha 48m 29317 orná půda 836 111

zastar'čná ploc]ra 44 rn' 293/8 orná půda 36ó m

st.l66 zasta\'ěná plocl]a 45 ur' 293t9 olni půdc 314 m'
st.lÚ7 zastavčná plocha 422t1 orná ]]ůda 5924 m

st.l68 zastavěná plocha 49 n' 422/7 orná půda i 758 m

st.169 zastavěná plocha 6ón] 426/1 ostatní p]ocha 2765 nt'

st.185 zastavěná plocha 39lú 433t2 lesní pozenlek 68 rn'

st.206 zastavčná p]oclra '7 4t\t 437 /5 tlv. trávnl polost 4028 m'
st.234 zastavčn1i p]ocha 1lónl 648/1 ost'plocha (část ) 10825 n]'

st.243/2 zastavělá plocha 215 n1 449 zalrrada 421 n"
s1.24313 zastavěná Dlocba 533 nť 464D ost' plochc (cást) 10521 m

st.273 zastá\'ěná plocl,]a 24 n" 464t5 zahrada 323 n
st.287 zastavěná plocha 57 rn' 464t6 oslatní plocha 351m
st.291 zastavěná plocha 184 m 464t7 ostatní plocha 34'7 ín

st.292 zasta\'ěná plocha ó0m 4ú4l8 ostalní plocha 353 nr

st.293 zastavěná ploclra 224 n 464/9 zahrada 355 m

st.294 zasta\'čná plocha 101 ln 464t10 ostatní Dlocha 356 m

st..295 zastavěná plocha 48m 464tIl ostatní D]ocha 361 m'

18/2 zallradc 1908 111 464t12 orná půdc 241 m'

20 zabmda 1945 rn 4U/13 zaluaoa 412 nt"

111t6 orna půda 1137 m 4ú4l1,4 omá Důda 400 m'

142 olná Dťlda (část ) 4611 m 464/33 orná půda 243Ín'

PK 285 6688 nl 46484 orná půda 334 r,'
PK 281 íčást Dozemkr' 14824 m' 464/35 omá půda 46,7 Ín

PK282 (část Dozemku) 3728 m' 464/36 olná IJůda (část ) 1625 m

PK464/1 (část Dozelnku) 1'1216 t11" 464/31 ostatní p]ochc 16m

PI<46413 5945 nt' 465t1 ost' plocha (část ) 2990 m

s85/9 ost.Dlocha 102 m 465/2 ost' pJocha (rást ) 10521 m"

585/10 zahÍada 1999 m 451/3 zahrcda 354 m'

585/14 orná půda ó61 m 45u4 zahrada 3ll m"

586/ó3 tlv. trávní poťost 144 rn 452/5 trv. tíí!npotost 285 n'
632 ost.plocha 1393 m 452/6 trv. tríVn porost 224Ín'

651 ostatnilllocha 1103 m' 452t7 trv. tlávn porost 252 Ín,

660 ostafui pl. (část ) 18114 m' 452t8 trv. tlávn poaost ,) /5 m'

682 ost.plocha (část ) ll65 m'

s nczastavitclnými pozcmky
zcmkv v né ZcIcně slouŽic o mU Llzl

druh vylněra

618t1 ost.ploclla (část ) 7 521 n' 646t2 ost'plocha(čist ) 1486 m"

6r 8/3 ost.plocha (část ) 1995 m

Icrrc slouzici obccnt'mtl rrŽír áni

2t8



vňN|i ÚztrMí Č.

MÍČ

ZASTAVňMí ÚZEMÍ Č. 5 obsalruie tyto pozemk

ZASTA zr, 2 obsahuie
D.ooz'Č. dfuh vÝméra D.Oarc,a- druh

st.21l zastavěná plocha 2368 m'

ZASTAVĎNÚ ÚZEMÍ C. 3 o )sahuie lvto pozemkyl
výměll orull

st. 116 zastavěná plocha 415 m' 210t2 zehrldc 189 m'
210t3 o\ oc ý sad (ciý ) 4703 nt'

ZAsTÁvř.NÉ ÚZEMÍ Č. 4 obsalruje tyo pozenky:

druh druh

st.l l0 zastavěná plocha 461n 314/2 ost'plocha (hřbiiov) 2954 nt

314/3 ostatní p1ocha 925 Ín.

.ao e

p.poz'č. dluh výméra p.parc.c. výměra

st. 83 zastal'čná plocha 361 m' 443/8 zabrada 344 n'
st. 155 zastavěná plocha 49 m" 443t9 zahrada 35,] Ín.

st. 156 zastavěná plocha 4'7 m' 443tr0 zalucda 330 nt

st. 157 zastavěná plocha 46m 413/t1 zakada 375 m

st. 158 zastavěná plocha 4'7 m' 443t12 orná pťLda 556 n
st. 159 zastar'éná pIocha 46 m' 143t14 orná půda

,]9 
Ín

st. 160 zastavčná p1oc]ra 53 m' 444t2 ostatní p]ocha 226 n
st. 161 za5tavěná p]ocba 50 rn' 444/3 trv' tťávn í porost 254 n'
st. r62 zastavěrrá plocha '/5 n" 444/4 orná půda 2140 m

st.170 zastavěÍá p ocha 25 n' 444/6 ostatniplochír 1sZÍr.'

st. 171 zastal'ěná D ocha o/ m 444t7 zabÍada 410 m

st. 172 zastavěná r) ocha 34 m' 444t8 tlv. třávní po.ost )49 1t1

st. 173 zastavěná p ocha 49 m" 444t9 trv' tlávni porost 263 Ín.

st. 174 zastavěná r) ocha 55 m' 441t10 tťv' hávní porost lfň ln

st. 175 zastavčná p ocha 5'/ m" 444n1 ostatní plocl]a i71 m'

st. 176 zastavěna nlocha 8m' 444t12 ostatni plocha 363 rn'

zastavěná ]]locha 46 n" 444t13 os1atl]í p]ocha 334 m'

st. 178 zastaVčná p ocha 49m 444/14 ostatni plochr 425 m"

st. 179 zastavčná plocha 3lm 444t15 ostatní p ochc 348 m'

st. 181 zas|avčná plocha 26 rn 444n7 ostatÍ{ r) ocha 326 n'
st.201 zastzvén. plocha 44411.8 ostatni p ocha 374 m

st.251 zastcvená plocha 50 m' 444t19 ostatni D ocha 490 n
648n'

st. 258 z.stavěná plocha 55 m'
44 Íď

444Dn ostatni p ocha

444Dl ostatní p ocha 3ó4 m
st.288 zastavéná p ocha

PK444ll 98m 444n3 ostatní p ocha 160 m

94 m' 444t24 ostatníporhc 23'7 ttt'
443t1 orná půda

234 Ín.
443t4 zahrada 325m 414t25 ostttnr p oclrS

44315 zahrada 335 m 444t26 ostatniplocba 347 n
31ó m"
3'ř

444tz'l ostatní p ocha 394 m
443/6 ZahÍada

647 ostatníplocha I895 m
443/7 zahrada

3/B



ZÁSTAV[N|i ÚzEtuÍ Č. o obsltr

ÉÚ IC

\rL ri iI

IMI C

.oo
druh vÝlněra

st. 109 zastavčná plocha 1455 m 455/3 zahlada 1l5m'
455t4 zahrada 148 l'

ZÁSTAVItNli UZBMI C. 7 o )sahuie tyto poze

p.poz.o. dnrh výméta p'parc'Č' výnrčra

st. 182 lirsli \ tni plochi Ó4 ll1. 454t3 zahťaoA i8l ru'

st. 183 Zír5l.\ čná Flocha 51 m' 454/4 zahrada 369 m'

st. 184 Zoslilvc|]á plocha 5l m" 454/5 zaluacia
454/6 ostatní plocha 80 nť

ZÁSTA\rI.Nll UZEMI C. 8 ol sallule tYto

D'poz'č' vÝnrěta druh

st. t50 zasta\'ěná ploclla .]ó m 464t29 omá půda t/m
st. 151 zastavěná p]ocl]a 36ln 464t30 omá nůda
st. tt/ zastavčná plocha 36n1 464|3Í orná půda 108 m'

st. 193 zastavěná plocha 68ln 464/32 oná půc]a

st. 194 zastavčná plocha 43m 464/i8 ostatnipiocha l8 ut

st. 195 zasta\'ěná plocha 54m 469/2 zalrrada 365 m

st. 196 zasta\'ěná plocha 51m 469/i zahřada 368 rn

st. 197 zastavcIrá Dlocha 5l m 469t4 zahťada 317 m

st. 198 zasti]Véni Dlocha 469t5 ostatní pIocha II2 m'

st.276 zasta\.ěná plocha 36 m- 469/6 orná půda 355 m'

st,27"l zastavěná Dlocl,n 36 nť 469/7 zahrada 354 m'

464/4 zahrada 331 nt 169t8 zahrada 364 m

164/15 ostrtfL Dlocha 147ó tll. 469/9 zahrada 39'1'n

464/16 os1a|ní Dlocha 159 nť 469/r0 zď1rada 363 nr

464D8 oťná Dtida 143 m' 651tr ostatní pLoche 1190 m'

ZÁsT^vENI] UZll 9 obschuic lYtu ozem
p.poz.c. výmčra p.Parc.c. vy'ngrá

st. 132 Zastavčná ]]]ocha 19 n] 178t9 tťv' tÍevnl potost !2n
st. I33 zastavčná plocha 50 n'l 178tr trv. tťavnl po]-ost 4(l m

st. 134 zas|avčná plocha 478/2 tfv' trávnr poťost 178 m'

st. 139 zastavěná plocha 33 m 478t3 tN' trávnr ]]olost 17'J n1'

st. 140 zasÍavčná p]ocl]a 32 |Ť' 418/8 trv. travnt llorost 214 m'

st. 141 zastavěni plocha 51m 4-r9/l ostatní plocha 8ó m.

st. I4Z zastavčná plocha 25 419t5 ostatni plocha 58 n'
st. 143 zastavčná p]ocha 26 419/6 oslalní Í]Iocha 128 m'

st. Í44 zastevčná p ocha 26 m' 480tr ostatní plocha 163 m'

st. 145 z3st3Věná p ocha 26 m' 480D ostatní piocha 170 m'

st- 146 zasiavčná n ocha 26 m' 480/3 ostatní plocha 168 m'

st. 147 zaslavena p ocha 20 rn 484/r osta1ní p1ocha 482 m'

st. 148 zastavéná p ocha 24 n" 484t) o!14!r.Pl99!L l0m'

st. 149 Zastavťná | ocha 29 rn' 493/2 ostat!1í plocha 1ó0 In

st. 163 TJst!vcni n ocha 5l m 49313 zelurdx čló m

1/8



415/4 tIv. tIávni porost 119m' 493/4 ostatní plocha 189 m

475t5 trv. trávni pol.ost 146 m' 494t3 zahÍada 382 In

415t6 tN. tťávtrí polost 195 n1' 494/4 zahrada 283 n"
416t2 orllá Důda 8l m' 493/5 ostat]í ]]locha 528 m'

416t3 orni půda l0l m' 476t4 orná pťtda /nl

JZE]I{I C. obsal'lZÁsT^vENtr U 10 ule ozem
dNrll vÝměra

st. zastavčná plocha 590 n') 555 zabťada 1025 n

ĎNÉ ÚznlrÍzÁsTAv[N|! UZEMl C. bsahuie tYto

D.DOZ.C. vÝmčra

st.302 zastavělrá Dlocha 7'J fi PK 585/8 část pozemku 3805 m'

VENtr

článek 4
NEZASTÁVĚNÉ ÚZEMÍ

ostatni pozemky nezafunuté do zastavěnélro území jsou nczastavěným úzcmim'

V nczastavěném území lze v soula<lu sjeho clrarakterem ún]isťo\'at stavby, zaŤízeni' a j|11á

opatřcni pouzc pro zcnrědělství, lesnictví, vodní hospodářství' těžbu ncrostů, pro ochranu

piirody a,krajiný, pro vcřejnou dopravní a technickou inftastrrrktrrru, pro snižování nebezpečí

"rotog;"ry"liu 
priioaních tatastrofa pro odstraňování jejich důslcdků, a dále taková technická

opatiňí a stavby' které zlepší podrrríiky jeho využití pro účely rekrcacc a ccstovního ruchu.

napřiklad cyk]jstické stczky, hygienická zařízerrí, ekologická a informační centra.

článek 5
GRÁFIcKÁ PŘíLoHA

1' Zákres irranic vynrczení zastavěného území a hlanic nezastavitelných pozemků je píovede]l

v analogové poclobě do kopio katastrální mapy v mčř. 1|2880 ( sryen 2007)'

2. v jigitáini podobe byl zákes provcáen do re|eťcnčního mapového podkladu rastrové

lezesve ňapy katastru a kopie výkrésů č. 1-3 ve formátu A3' tvoří grafickou část a ncdí]nou

přílohu tol'toto opatřeni obecné povahy.

]. H.uni"" vymezcnéLo zasiavěného území je znázoněDa plnou čarou.v červené bavě'

llranice nezastávi1elných pozcmků,jc znázorněná plnou čarou v zelcné barvč. Hranice zastar'čné

tj.ti nu""' uy,o"'"né k 1'9'1966 i r'ryznačcné v mapách evidcnce ncmovitostí ( intťavjlán) je

vyznačena plnou čďou s křiŽky v barvě čeřné.

článek 6

AKTUALIZ^CE V YMEZENÍ ZASTAVĚNÉllo Úzpt,ti

zastavčné úzcmí se Vynlczuje v územnim plánu a aktuá|izlÚe se jeho znrénou nebo jeho novým

samostatným uymez"ním. Jedná sc ncpr. o zmcny při za}rnutí staveb realizovaných

v zastavitc]nýcl] plochách vymezenycb )ásadami územního rozvojc' ncbo realizovaných

v souladu s ust' $ l8 odst. 5 slavcbniho 7ákona.

5/8



článck 7
PLATNoST VYMEZENÍ ZAsTAvĚNÉHo ÚZEMI

l' Vyn]ezcní zastavěnél,}o ílzemí pozb),vá platnosti vydáÍín úzenmího pláru' který toto

zaslavěné úzcmi převzal'
2' Dojdc.li ke kjelro změně, vjclrož důsledku je nutné změnit vymezcné zastavěné území,

pozb]ivá vymezoní Zasta\'ěného území platnosti.
3. vynezení zastavěného úzcmí nelzc zllčnit v přezkumnén řízcní podle správnílro řádu.

č]ánek 8
ÚcINNOST

To1o opatiení obecné po\'al]y nabý\'á účinnosti 15' dnem po dni vyvčšcni veřejné vyhl1tšky.

čláÍek 9
oDŮvoDNĚNÍ

1. obec Ledco poŽádala v souladu sust. $ 59 odst' 1 stavebního zákona o pořízení vymezeni

zastavěllého úzcť]lí obce Ledcc ciopisen došlým drre 9.]0'2007 pod čj'2733112007 Magistrát

mčsta Mladá Boleslav' odbor stavební a lozvoje něsta a regionu' odděiení aÍclritekta města

a ilzcmniho plánování, jako přislušný úřad územníiro plánování ve smyslu ust' $ 6 odst. 1 pis '

d) stavebního zákona'
2. Úřad územního p1ánování samostatným postupcm dle s 58 odst. 1 a 2 stavebního zákona

do mapových podk]aclů katastrální lnapy v nrčř' 1:2880 vyhotovi] návrh híanic jedenácti

wmezinj'oh zastar'ěných území obce Ledcc. Vymezení hranic zastavěného území bylo

provedeno po hanici parcel, ve výjimcčných případcch tvoií hranici zastavěného územj

ipojnice lomových bodťl stávajícícb hranic parcel nebo bodů na těcbto hraÍicích parcel.

Ý elekttonické podobě bylo vynezcní hranic zastavěných území vyznačeno v refeleDčním

nrapovóho po<lkladrr rastťovó bezešvó apy katastru a kopic výklesťr č' 1-3 Ívoií ncdílnou

součást tohóto opatření obecr,té povahy. Výčet dotčcných pozernků je rrvcderr v čl'3 
',Vynlezerrí

zastavěnóho úzen,lí tolrolo opatření obecné povahy...

obdobným postupcm byl výhotoven i návrh iÚanic vymezených nezaslavilelnýclr pozcmků dle

ust. $ 2 odst' 1 písn. c) stavebnílro zákona.jenž nc]ze zastavět l]a úzcfii obcc' nchot.obcc Ledcc

ncmá vydaný úzenni plán' výčet nezastavitelrrých pozemků je uvedcn rovněž \' čl. 3 Vymczení

zastavěného území tohoto opatření obccné povaby'

]' Úřad územního plánováni pozvánkou ze dne 6' listopadu 2007 svolal dotčeno[ obec a dotčcné

orgány, hájící vcřejné zájmy na ťrseku ochrany přírody a kíajiny, ochrany zcmědčlského půdnílro

foidu,,o"i,.uny t".u o.tat''i panátkové péče na místní šetření a projednání ná\Ťhu vymczeni

zastavčného úicmí' ktcré stanovil na 21' listopaclu 2007 s místem konání na obecním úřadu

v Ledcích' V soulaáu s L]stanovením $ 59 odý. 4 stavebního zákona uplatnily v zákonné lhůtě

dotčenó orgány k předIoženétnu návrhu vymezcní zastavěného území následujicí stanoviska:

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí . koordinované stanovisko ze dne

12'í22oo1 Dod č.i' ŽP.20]''221,246-2985310,7 . z hlediska ochrany přírody a krajiny, ochrany

zemčdělskóho půdního fondu a ochrany lcsa - bcz připomínek .

v"gl".a. .c,i" M]adá Bolcslav odbór Stavební a lozvoje mčsta a regionu. odd' památkové

péči - stanouisko ze .1nc 3.1.2008 pod č j' oStRMR 2983 ]/07-35 1/08 - bcz připomínck'

4' Úřad úzcmního plánoviít]í veřejnotl vyhláškou čj.| 27331l2007/oStRMR .ze dne 24.1,2008

o,*inlii ,ot,,:.;o,'i řiieni o vydání óparření obecné povahy o vynczení zastavěného územi obce

I-cdce a oznámil zvcřejněni tohoto iáv.hu opatřeni obecné povahy na úřcdní dcsce Magistrátu

6/8



něsta Mtadá Boicslav a obecního úřadu v Ledcích' současně vyzval veřcjnost k uplatněni

připonrinek a clotčerró osoby k uplatrrění nárnitek k předloŽenému návlhu opatření obecné povahy

v z;konnó lIllitÓ, sdčliI rrrisro a náleŽitosti podáni připonlinck a rlámitck.. 
,

5- K rrávrlru vyáezení zastavěnélro úzctni obce ťedce úřad úzcrnrrilro plátrovártí v zákonné llrťÍě

obdržel dvč námitky spočívajících v rozšířeúí lrÍanice zastavěného irzeni obce Ledce'

RozhodDvIi o ůIttI.' č' l'
Žo.t.,pit"t,ruo obce Ledce rozhodlo lusrr.č.2s dne 1482008] o nárnitce č' ] pana Antonína

Adnrtisc tr'valc lrytern Jana palacha II24' 29301 Mladá Boles]av 1aktoI

Náuritce pana Antollína Admusc tfvalc býcnl Jana Pa1acha I|24, 2930-|. Mlaclá Bolcs]av'

týkajíci sc rozšíření hr'anicc zastavěrrélro úzeni č' 1 obce Lcclce o část palc'č. 142 v k'ťl' Lcdce u

Mladé Bolcslavi se ncvylrovrrjc.

odůtlodnění''
úioa .i""nr,,,it',o plárrováltí vyhoclnotil uplatněnou llán]ilku a koÍstatoval, že. výše tlvcdená část

fozenku nesplňuje nálczitosi; 5 ss oast' z písnr.a) stavebrlílro zákona. Úřad írzenrnílro plánováni

ivolal dotčcnou obec a dotčené orgárry, lrájici r,eřejné zájmy na úseku ochrauy přirody a kr.ajiny'

ocirrauy zcnlědělskélro půdního fondr'r, ocluany lésu a státní panátkové péčc na n'ristní šetřcní

a projeánání znrěny rrávrhu vynezení zastavěného úzenri obcc, které stanovil na 18. červl1a

zóósi Nu .onuo '1"inárrí uplatrrily dotčcné olgány kc znrěně rrávrhu záponá stánoviska' Proto

liiJ .i,"nlnit'n plánování. navlŇ příslrršnému o;gánu _ zastupitelstvu obcc T,edce nárnitce

ncvyhovčt.

l?azhodn1ií () nán|í|ce č' 2:

Žast..rpitclstr'o obce ]-cdce rozlrodlo tusn.č.2l dne 14.8'2008i o lrár,]itce č. 2 , l(tc|ou upletlli]a

obcciedcc, Lcdce 120' 294 47 l-cdce N4ladé Boleslavi takto :

Námitce, kte|ou Lrplatnila obec l-edce, Le<1cc 12O' 294 47 Ledce N4ladé Bojeslavi, týkajíci sc

rozšíření lrťanicc zastavěl1él,]o úzcmi obce Ledce o zastavčDého ítzen]í obcc č' 11 o paťc.č. st' 302

r k'ú Lcdcc 'r N4|aJé Bolcsi"vi sc 11|rovujc'

odůyodllčttí:
úiua i',"n'',lit.o plánování vyhodúotil tl|Iatnénou nánlitku a konstatovxl.,Žc výše uvcclen)'

Já'",ll"I. ,pr,iuj"'nal"Žilosti š 58 oclst. i pislrr.a) stavcbni|ro za.konr' Svo|al dotčenou obec a

il'č#;*;;:;;jí;iu"r"1nj'a1.y no .i.&u ochrany přírody a krajiny, ocl,rraly zenrědělského

;;l'rríi. 
'i;,ú"' 

;"j'.",ry těsa o staini panátkové péči na rlístní šetřcní.a ploiednáni zlněny

Ii",i'" "'"l"'*l zas|a;čnélro území obce, kteró stánovil rra 18' června2008. Na tomto jednál]i

.,oiuinirv aoic"ne orgály ke zlnénc rrávrhir kladrrá stanoviska' Proto úřad ílzenního pláno\,áni

,'"u,hI ii,sIui'ln.nu oigánu - z5slUpilclstvlI obcc Ledcc njmircc vvhovět'

isĚ#'
l' Do opatřel]i obccnó povalry aJebo odůvodnění rrrťržc každý náh]édnout u správního orgánu.

klcrý opatřcní obecné poval,ry vydal'

i ljt",u.r.nou"ni $ li2 odst- 5 sPrávniho řádu sc proti rozhodnutí o nánlilkách ncl7c odvo|al anl

p"jíi",-r.l"j u.ail 
".r"nou"ní 

Á l rl od..i' 2 sp.iunitrn ;ádLl nelzc pro|i opatřcní obccné povahy

poc]at o|rav!ý proslřcdck.

'7 /8



3. soulad opatření obecné povahy s plávními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení dle
ustanovení $ 94 až 96 správniho řádu, a drile v řízení o zrušení opatření obecné povahy nebo jeho

části podle zákona č. t 50/2002 sb'' soudní řád, ve znění pozdějších předpisů'
4. Usnesení o zahájerrí přezkumného řízení lze dle ustanove s 174 odst'2 správního řádu vydat
do 3 let od účinnosti opatření obecné povahy.

PřilohyI GIafi cká pijloha
výkesy č. 1 -3 vymezení zastavěnél]o ťlzemí obce Ledce

)
JosefKeller
starosta

vyvěšeno dne: fi,& ' 2oa !
Sejmuto dne:

Uěinnost právního předpisu ode dne:

8/8



|i \\ \ ll // /ó/
#* zPR|co\,fu uAGtsTMT }rEsrA MuÍ}A BotEslÁv.Z

-*Ť\o\..- 
oDmR sTAvtBNl A RonlujE uÉsn e REGIoNU

-.a!r ňr tr|A,.r.. /

+
A ARo{]TExr^ MtsÍA A ÚzanNHo P|'ÁllovÁr'|Í

He1kouský

P

Penskr,

tla dtouhých

3c
zrrrrvftúÚnmdČ"r ,l

I

t
?

+

příIoha2
+

{

uělicharoyÝký

fražďabudty 
.

OBEC I,EDCE přiloha 1

SÍÍllACE 1:75oo

'/Y1EE{| 
asmvs{É{o ÚzBí cERvB| 2oB

:l nnR^rlr.ÁN x lzÁH |968

: i{R||t'cE zrsÍl^\,BtÉ{o ozE|;

F= l€Asr^'/Í|EL}|Ý poza,E(

PouaÍý SÍIFIU|RE fubcAD LI zíJ/a|



,f

&ezděkoy

obornÍ

I
I

I
I

J


